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Orteza (sznurówka) tułowia
sztywna wysoka ze
stalkami (moduł piersiowy)
EV-203+EVOTEC®
EV-303+EVOTEC®

Numer katalogowy EV-203/EV-303

Producent Orliman

Opis produktu
Przednia strona modułu wykonana jest z oddychającego materiału, o strukturze plastra miodu, część tylna wykończona jest
miękkim velurowym materiałem. W moduł wbudowano elastyczne stalowe stalki, ukształtowane anatomicznie do okolicy
piersiowej kręgosłupa. Taśmy dociągowe wykonano z grubego miękkiego materiału, który bardzo dobrze dopasowuje się do
okolicy pachowej i zapewnia wysoki komfort w trakcie stosowania. Nowy system zapinania powyższych taśm pozwala na
szybkie dopasowanie ich długości i zapięcie. Piersiowy moduł do pasa Evotec® jest jednorozmiarowy. Jest on dopinany do
wewnętrznej części pasa, dzięki czemu, posiadając wszystkie rozmiary pasów Evotec i jeden moduł piersiowy możemy
zaoferować kompleksowe zaopatrzenie na kręgosłup lędźwiowo-krzyżowy (L-S) oraz piersiowo-lędźwiowo-krzyżowy (Th-L-S),
oszczędzając w ten sposób na miejscu magazynowym i kosztach zakupu wszystkich rozmiarów innego produktu służącego do
zaopatrzenia kręgosłupa piersiowo-lędźwiowo-krzyżowego (Th-L-S). Ponadto z czasem gdy stan zdrowia pacjenta poprawia się,
moduł może zostać odłączony od pasa Evotec®, a pacjent może używać tylko niezbędnego zaopatrzenia, bez potrzeby
nabywania nowego pasa lędźwiowego.

Zastosowanie:
specjalnie polecany dla pacjentów z dolegliwościami odcinka piersiowego kręgosłupa oraz w: sklinowaceniu kręgów
piersiowych, urazach odcinka piersiowo-lędźwiowego, chorobach infekcyjnych odcinka piersiowego kręgosłupa, kręgozmyku,
pooperacyjnie, w osteoporozie, a także wszystkie przypadki wymagające prostowania kręgosłupa piersiowego oraz cofnięcia
barków. Niektóre Dorsalgie dotyczące niżej położonych odcinków kręgosłupa piersiowego TH8-TH12 łączące się z
Lumbalgia’mi wymagające czasowego unieruchomienia (redukcja obciążenia kręgosłupa pacjenta w trakcie jego aktywności
domowej, w pracy, etc.), w tych sytuacjach gdy wymagane jest czasowe zabezpieczenie kręgosłupa w ciągu dnia, w zależności
od rodzaju aktywności i stopnia obciążenia kręgosłupa. W celu dopasowania modułu piersiowego do pasa lędźwiowego
Evotec®.

Moduł piersiowy może być także stosowany wraz z lędźwiowym modułem termoplastycznym do pasa Evotec, dzięki czemu
można uzyskać bardzo wysoki stopień unieruchomienia kręgosłupa krzyżowo-lędźwiowo-piersiowego.

Działanie:
moduł piersiowy po odpowiednim założeniu, powoduje zmniejszenie przodowygięcia kręgosłupa piersiowego, poprzez
cofnięcie barków, został zaprojektowany tak by stosowano go wyłącznie z pasem Evotec.

Kolor:EV-203 beż / EV-303 czarny.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: beżowy , czarny
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